
 

via Prolungamento Marconi 84013 Cava de' Tirreni (Sa) 
tel fax: 089463407 www.dellacortevanvitelli.gov.it 
sais066006@istruzione.it sais066006@pec.istruzione.it 
codice mecc: SAIS066006 codice fiscale: 95146410659 

  

Al personale Docente  e ATA 

Ai Genitori ed  Alunni 

Al  DSGA   

  Alla RSU di Istituto 

                      Agli Atti 

                      All’ Albo /Sito web 
 

                

Oggetto: Misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica COVID-19 

Organizzazione del servizio dell’Istituto a decorrere dal 6.11.2020 e fino al 3.12.2020 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO   l’art. 21 della L. 59 del 15.03.1997;  

VISTO  il DPR n. 275 del 08.03.1999;  

VISTO   l’art. 25 del D.Lgs. n. 165 del 31.03.2001;  

VISTO  il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 3 novembre 2020 “«Ulteriori 

misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica;  

VISTA  la nota MIUR prot. n. 1990 del 5.11.2020;  

CONSIDERATO l’evolversi della situazione epidemiologica, il carattere particolarmente diffuso dell’epidemia  e   

l’incremento dei casi sul territorio nazionale;  

VISTO  il CCNL – Comparto Scuola;  

ACCERTATO che comunque la presenza massiva di tutto il personale ATA, contemporaneamente in 

servizio,    potrebbe favorire potenzialmente il diffondersi dell’infezione;  

VISTO l’art. 5 comma 4 lettera a del DPCM del 03.11.2020;  

CONSIDERATO che il lavoro agile diviene la modalità ordinaria di lavoro nelle Pubbliche 

Amministrazioni, salvo individuazione di attività indifferibili che richiedano necessariamente la presenza 

sul luogo di lavoro; 

VISTO  il dispositivo di servizio temporaneo  del Personale ATA e relative integrazioni predisposte dal DSGA 

prot. n. 4285 del 26.9.2020; 

DISPONE  

la presenza in turnazione, e di assicurare attività lavorative non altrimenti espletabili in smart working, 

secondo il calendario di seguito riportato. 

Resta inteso che gli assistenti amministrativi e il DSGA, secondo il normale orario di lavoro, continuano ad 

assicurare quotidianamente l’espletamento delle attività di propria competenza in smart working. 

 

Assistenti amministrativi e DSGA: 

Dipendente GIORNI IN PRESENZA ORARIO 

DSGA VENETO ELVIRA LUNEDI’-MARTEDI’-

VENERDI’ 

DALLE ORE 7:50 ALLE 13:50 

AMARANTE ROSA GIOVEDI’-VENERDI’-

SABATO 

DALLE ORE 7:40 ALLE 13:40 

BISOGNO CARMELA LUNEDI’-MARTEDI’-

MERCOLEDI’ 

DALLE ORE 7:50 ALLE 13:50 





 

via Prolungamento Marconi 84013 Cava de' Tirreni (Sa) 
tel fax: 089463407 www.dellacortevanvitelli.gov.it 
sais066006@istruzione.it sais066006@pec.istruzione.it 
codice mecc: SAIS066006 codice fiscale: 95146410659 

BOTTA MARIA GIOVEDI’-VENERDI’-

SABATO 

DALLE ORE 7:40 ALLE 13:40 

D’ARCO ANNA LUNEDI’-MARTEDI’-

MERCOLEDI’ 

DALLE ORE 7:50 ALLE 13:50 

DI FILIPPO ANTONETTA LUNEDI’-MARTEDI’-

MERCOLEDI’ 

DALLE ORE 7:40 ALLE 13:40 

FIORE GERARDINO GIOVEDI’-VENERDI’-

SABATO 

DALLE ORE 7:50 ALLE 13:50 

FRASCI CARMINE GIOVEDI’-VENERDI’-

SABATO 

DALLE ORE 7:50 ALLE 13:50 

PASCALE IVANA LUNEDI’-MARTEDI’-

MERCOLEDI’ 

DALLE ORE 7:50 ALLE 13:50 

RINALDI TIZZIANA GIOVEDI’-VENERDI’-

SABATO 

DALLE ORE 7:40 ALLE 13:40 

 

Contatti 

Per tutte le comunicazioni i genitori, il personale scolastico e l’utenza esterna potranno contattare l’Istituto 

attraverso il seguente indirizzo email: 

sais066006@istruzione.it 

 

Studenti, famiglie e docenti sono invitati a consultare il sito della scuola e il registro elettronico per gli 

aggiornamenti sulle iniziative didattiche e sulle disposizioni delle autorità istituzionali, scolastiche e sanitarie in 

materia di emergenza coronavirus. 

Con successivi ed ulteriori atti saranno implementati, ovvero modificati, i termini del presente provvedimento, 

in funzione dell’evolversi dell’emergenza sanitaria da COVID-19 e dei conseguenti atti regolativi. 

 

                    La Dirigente Scolastica                     

         Prof.ssa Franca Masi  

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il   documento cartaceo e la 

firma autografa 

 

 

 

 

mailto:sais066006@istruzione.it

